
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pokorný Ondřej
Téma: Detekce anomálií v chůzi chodců (id 24839)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hlavní náplní bakalářské práce bylo analyzovat video a vyhledat v něm vybrané anomálie. I když se jedná o práci,

kdy student musel vymyslet vlastní řešení a provést experimenty a případně řešení upravit, hodnotím zadání jako
průměrně obtížné, jelikož k tomuto tématu existuje mnoho zdrojů, ze kterých lze vycházet. Zadání práce považuji
za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student si opatřil literaturu a studijní zdroje svépomoci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student během řešení práce průběžně komunikoval a diskutoval své nápady a řešení. Na konzultace chodil

pravidelně a byl na ně vždy pečlivě připravený. 
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval do posledních dnů před termínem odevzdání. Určitě bych uvítal dřívější dokončení.

Nicméně je nutno poznamenat, že student vyzkoušel několik přístupů a poměrně dlouho se snažil nalézt řešení,
které by plnilo požadovanou funkcionalitu. Výsledná práce se mnou byla diskutována a splňuje mnou kladené
požadavky. Kvalita textu by ovšem mohla být vyšší.

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost ani ocenění mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl během řešení práce velice aktivní a projevoval velkou snahu práci dokončit. Na konzultace přišel

pokaždé včas, měl dopředu připravené, co chce s vedoucím řešit a jak na práci postupuje. Jedinou mou výtkou je,
že práci nedokončil v dostatečném předstihu. Z pohledu aktivity hodnotím studenta stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

